2
3
	КРАСНАСЛАБОДСКІ СЕЛЬСКІ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	КРАСНОСЛОБОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

	     21 августа 2025 г. № 181
    г.п. Красная Слабада

г.п. Красная Слобода

	[bookmark: _Hlk206411676]Об изменении решения Краснослободского сельского исполнительного комитета от 18 февраля 2021 г. № 36

[bookmark: _Hlk151118974][bookmark: _Hlk164181886][bookmark: _GoBack][image: ]
На основании части 2 статьи 3.29 Процессуально-исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях Краснослободский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Краснослободского сельского исполнительного комитета от 18 февраля 2021 г. № 36 «О наделении полномочиями» следующие изменения:
после цифр «13.11,» дополнить цифрами «13.121,»;
слова «(за правонарушения, совершенные при осуществлении деятельности по оказанию услуг в сфере агроэкотуризма без письменного уведомления районного исполнительного комитета и (или) без заключения договора на оказание услуг в сфере агроэкотуризма)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель

	                           Е.Г.Шкурко

image1.png

КРАСНАСЛАБОДСКІ

СЕЛЬСКІ

ВЫКАНА

Ў

ЧЫ

КАМІТЭТ

ÊÐÀÑÍÎÑËÎÁÎÄÑÊÈÉ

ÑÅËÜÑÊÈÉ

ÈÑÏÎËÍÈÒÅËÜÍÛÉ ÊÎÌÈÒÅÒ

РАШЭННЕ

ÐÅØÅÍÈÅ

21

августа

202

5

г. №

1

81

г.п. Красная Слабада

ã.ï. Êðàñíàÿ Ñëîáîäà

Îá èçìåíåíèè ðåøåíèÿ Êðàñíîñëîáîäñêîãî

ñåëüñêîãî èñïîëíèòåëüíîãî êîìèòåòà

îò

18

ôåâðàëÿ 2021 ã. ¹ 36

Íà îñíîâàíèè ÷àñòè 2 ñòàòüè 3.29 Ïðîöåññóàëüíî

-

èñïîëíèòåëüíîãî

êîäåêñà Ðåñïóáëèêè Áåëàðóñü îá àäìèíèñòðàòèâíûõ ïðàâîíàðóøåíèÿõ

Êðàñíîñëîáîäñêèé ñåëüñêèé èñïîëíèòåëüíûé êîìèòåò ÐÅØÈË:

1.

Âíåñòè â ïóíêò 1 ðåøåíèÿ Êðàñíîñëîáîäñêîãî ñåëüñêîãî

èñïîëíèòåëüíîãî êîìèòåòà îò

18

ôåâðàëÿ 2021 ã. ¹ 36

«

Î íàäåëåíèè

ïîëíîìî÷èÿìè

»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

после цифр «13.11,» дополнить цифрами «13.12

1

,»;

слова «(за правонарушения, совершенные при осуществлении

деятельности по оказанию услуг в сфере агроэкотуризма без письменного

уведомления районного исполнительного комитета и (или) без заключения

договора на оказание услуг в сфере агроэкотуризма)» исключи

ть.

2.

Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель

Е.Г.Шкурко

КРАСНАСЛАБОДСКІ  СЕЛЬСКІ   ВЫКАНА Ў ЧЫ   КАМІТЭТ     КРАСНОСЛОБОДСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

  РАШЭННЕ     РЕШЕНИЕ

      21   августа   202 5   г. №  1 81        г.п. Красная Слабада                г.п. Красная Слобода

Об изменении решения Краснослободского  сельского исполнительного комитета  от   18   февраля 2021 г. № 36

  На основании части 2 статьи 3.29 Процессуально - исполнительного  кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях  Краснослободский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:   1.   Внести в пункт 1 решения Краснослободского сельского  исполнительного комитета от   18   февраля 2021 г. № 36   « О наделении  полномочиями »   следующие изменения:   после цифр «13.11,» дополнить цифрами «13.12 1 ,»;   слова «(за правонарушения, совершенные при осуществлении  деятельности по оказанию услуг в сфере агроэкотуризма без письменного  уведомления районного исполнительного комитета и (или) без заключения  договора на оказание услуг в сфере агроэкотуризма)» исключи ть.   2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.

Председатель                               Е.Г.Шкурко